АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2020 № 1626
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в требования к условиям и срокам
отсрочки уплаты платы по договорам с недвижимым имуществом

В  соответствии  Федеральным  законом от  01.04.2020  №  98-ФЗ  «О

внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской

Федерации  по  вопросам  предупреждения  и  ликвидации  чрезвычайных

ситуаций»,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

распоряжением Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 № 439

«Об  установлении  требований  к  условиям  и  срокам  отсрочки  уплаты

арендной  платы  по  договорам  аренды  недвижимого  имущества»,  Уставом

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области,

администрация  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  и  утвердить  изменения  в  «Требования  к  условиям  и

срокам отсрочки уплаты платы по договорам с недвижимым имуществом»,

утвержденные постановлением  администрации муниципального образования

«Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от  21.04.2020  №  411  (с

изменениями,  внесенными  и  утвержденными  постановлениями

администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской  области  от  15.05.2020  №  481,  от  14.08.2020  №  983)  (далее  –

требования), исключив из пункта 1 требований словосочетания «и у которых

задолженность по оплате арендных платежей по договорам с недвижимым

consultantplus://offline/ref=2914022B82813746C3649A168431F91F448FCF9A5ED23C7425A814E833DAD237C6DBDA04C1A72BAD0678F29AA09AFE15D998DB214501305A1A4AM

имуществом  по  состоянию  на  01.03.2020  не  превышает  ежемесячный

платеж».

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его

подписания и распространяет свое действие с 21.04.2020.

Глава администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области                                                                    М.А. Шинкарёв

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	г. Кирово-Чепецк